
      Zarządzenie Nr 1/2022 

Dyrektora Zespołu Szkół w Burzeninie  

                                                            z dnia 24 stycznia 2022 r. 

 

W sprawie powołania  i trybu działania komisji rekrutacyjnej do Szkoły Podstawowej                 

im. ks. kan. Baltazara Pstrokońskiego i Publicznego Przedszkola  w Burzeninie. 

Na podstawie art. 153.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku –Prawo oświatowe(Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1082)) zarządza się co następuje: 

 

                                                                § 1 

 Powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na rok 

szkolny 2022/2023 do Szkoły Podstawowej  i Publicznego Przedszkola  w Burzeninie                       

w składzie: 

-Pani – Renata Tomaszewska przewodnicząca komisji – kierownik do spraw dydaktyczno 

wychowawczych , 

- Pani Lucyna Kijańska– członek komisji- nauczyciel szkoły, 

-Pani  Marzena Sterna – członek komisji- nauczyciel przedszkola  

 

                                                                 § 2 

Komisja pracuje w oparciu o § 10.1 Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 

sierpnia 2019 r. w sprawie przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania 

uzupełniającego do publicznych przedszkoli, szkół, placówek i centrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1737)   

i zarządzenia nr 65/2020 Wójta Gminy Burzenin z dnia16 stycznia 2020r. w sprawie 

terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego  i postępowania uzupełniającego  do 

klasy I szkoły podstawowej i publicznego przedszkola w Burzeninie oraz uchwały Rady 

Gminy  w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu rekrutacyjnego z dnia 10 lutego 

2017r. 

                                                               § 3 

Do zadań komisji rekrutacyjnej należy: 

1) ustalenie wyników postępowania rekrutacyjnego i podanie do publicznej wiadomości 

listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych. Lista 

zawiera: 

a. imiona i nazwiska kandydatów uszeregowane w kolejności alfabetycznej. 



2) podanie do publicznej wiadomości listę kandydatów przyjętych  i nieprzyjętych  do 

szkoły podstawowej do klasy pierwszej  i przedszkola w Burzeninie. 

 

3) Lista zawiera  

a. imiona i nazwiska uczniów  uszeregowane w kolejności alfabetycznej. 

 

                                                    § 4 

 Listę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w widocznym miejscu  w 

siedzibie szkoły   i przedszkola w Burzeninie  i na stronie internetowej szkoły.  

                                                    § 5 

Komisja z posiedzenia rekrutacyjnego sporządza protokół. 

                                                     § 6 

 

Jeżeli po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego szkoła  lub przedszkole dysponuje 

wolnymi miejscami przeprowadza się postępowanie uzupełniające. 

                  

                                                               Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

                                                                                       Dyrektor Zespołu Szkól w Burzeninie  

                                                                                                    mgr Ewa Majczak  

 

 

 

 

 


